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C I N E M A

سینما 10

 »آه سرد« 
در جشنواره فیلم مسکو 

فیلم سینمایی »آه ســرد« ساخته ناهید صدیق و 
تهیه کنندگی رضا محقق در دومین حضور جهانی به 
بخش مسابقه اصلی چهل و ششمین جشنواره فیلم 
مسکو راه پیدا کرد. جشنواره مسکو دومین جشنواره 
قدیمی جهان و به  عنوان یکی از جشنواره های رتبه 
ــداد 1۹ الی  الــف جهان شناخته مــی شــود. ایــن رویـ
۲6 آپریل در مسکو برگزار خواهد شد. 11 فیلم سینمایی از ایران، آلمان، مکزیک، استرالیا، 
، ترکیه، مولداوی و روسیه در بخش مسابقه اصلی جشنواره مسکو  رومانی، بنگلادش، قطر
حضور دارند که نماینده ایران آه سرد ساخته ناهید صدیق است. بازیگران فیلم آه سرد 
ایمان صدیق، علی باقری، محمد اشکانفر، سالار دریامج، امیر شمس، امیر آرام، کوروش 
اشراقی، حسام رضاییان، اهــورا بهرامی و برسام بهرامی هستند. برخی از عوامل آه سرد 
عبارتند از نویسنده و کارگردان: ناهید صدیق، مدیر فیلمبرداری: مسعود امینی تیرانی، مدیر 
صدابرداری: آرش برومند، طراح گریم: سید جلال موسوی، تدوینگر: پویان شعله ور، طراحی 
و ترکیب صدا: حسن مهدوی، آهنگساز: فواد قهرمانی، اصلاح رنگ: سامان مجدوفایی، 
آرش کاظم زاده، جلوه های ویژه بصری: هادی اسلامی، برنامه ریز و دستیار کارگردان: صالح 

غربی جوان، طراح صحنه و لباس: ناهید صدیق، طراح پوستر: احسان برآبادی.

 مراسم  یادبود 
رضا داوودنژاد 

کــه پیکر  کـــرد  ــلام  ــازیــگــران خــانــه سینما اعـ  انــجــمــن ب
ــژاد امروز تشییع و در قطعه هنرمندان به  رضا داوودن

ک سپرده خواهد شد. خا
رضا داوودنژاد، بازیگر شناخته شده سینما و تلویزیون 

سیزدهم فروردین  در شیراز درگذشت.
واقع  از خانه سینما شماره 2  این مراسم ساعت 9 صبح 
 در وصال، نرسیده به خیابان طالقانی انجام می شود و سپس پیکر این هنرمند به قطعه هنرمندان 

بهشت زهرا منتقل می شود.
مراسم یادبود این بازیگر سینما و تلویزیون ایران نیز دوشنبه 2۰ فروردین ماه برگزار می شود.

مراسم یادبود رضا داوودنژاد ) فرزند علیرضا داوودنژاد کارگردان سینما( روز دوشنبه 2۰ فروردین از 
ساعت ۱۳ تا ۱۴ و ۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب، واقع در میدان صنعت، ابتدای بلوار فرحزادی، نبش 

حسن سیف برگزار می شود.
رضا داوودنژاد از جمله بازیگرانی بود که به واسطه   پدرش که از سینماگران مشهور ایران بود از 
همان کودکی وارد سینما شد و در آثار زیادی چون بی پناه، مصائب شیرین، بچه های بد، نیش زنبور، 
خیابان های آرام، مرهم، کلاس هنرپیشگی، مصائب شیرین 2، مهریه، لامینور، بی رویا، یقه سفیدها 

و بیرو بازی کرده است. 

یاد قایقران 

در سینما گرامی داشته شد
بــیــســت و ششمین ســالــگــرد درگــذشــت  در 
تیم ملی  اسبق  کاپیتان  قایقران،  وس  سیر
ویزخان  و باشگاه ملوان، فیلم سینمایی پر
در سینما هلال احمر بندرانزلی اکران عمومی 
شــد. در بخش هایی از ایــن فیلم به زندگی 
تیم ملی  کاپیتان  ــن  ای فوتبالی  و  حــرفــه ای 
و مــلــوان پــرداخــتــه شــده اســـت. در حاشیه 
ی  ویز دهدار این مراسم از دختر زنده یاد پر
ایــران( و هم چنین  )سرمربی فقید تیم ملی 
وس قــایــقــران(  ــر ــی ــز قــایــقــران ) پـــدر س وی ــر پ
تقدیر شــد. گفتنی اســت اکـــران ایــن فیلم 
بــا هــمــت مــوســســه اوج، بــاشــگــاه فرهنگی 
زشی ملوان و برخی دستگاه های اجرایی و  ور

فرهنگی شهرستان بندرانزلی انجام شد.

رویداد یاد قاب

خبر 

 کمدی چینی
 الگویی برای سینمای غرب

ــام  ــر چــیــنــی بـــه ن ــت ــاس ک ب  قـــــرار اســــت کـــمـــدی درام بــــلا
»سلام مامان« به زبان انگلیسی و چند زبان زنده دیگر دنیا 
دوباره سازی شود. در اولین اقدام چند تهیه کننده مستقل 
اثــر بسیار  آمریکایی قصد دارنــد نسخه انگلیسی زبان ایــن 
موفق چینی را جلوی دوربین ببرند. این در حالی است که 
چند کشور بــزرگ و صنعتی اروپــا هم قصد دارنــد با الهام از 
داستان این فیلم، نسخه هایی به زبان بومی خود بسازند. 
کران عمومی موفقیت آمیز خود  سلام مامان چینی، زمان ا
ک باستر و پرفروش تاریخ  توانست لقب یکی از دو فیلم بلا
کــه توسط یــک خانم  کند،  آن خــود  از  را  سینمای جهان 

فیلمساز ساخته شده است.
و در  کــرد  کارگردانی  لینگ  را جیا  نسخه اصلی چینی زبان 
سال ۲0۲1 به روی پرده سینماهای این کشور آسیایی رفت. 
کمدی درام  کــلان ایــن  کسی انتظار موفقیت  که  در حالی 
خانوادگی را نداشت، توانست 841 میلیون دلار در جدول 
سلام  البته  کند.  فــروش  کشور  سینماهای  نمایش  گیشه 
کران شد که معمولا  مامان در ایام تعطیلات سال نو چینی ا
در آن، تعداد زیادی تولیدات بومی روانه پرده سینماهای 
ــالای آن را  ــروش بـ  کــشــور مــی شــود و ایـــن نــکــتــه، اهــمــیــت فـ

بیشتر می کند.

داستان این کمدی درام در رابطه با دختر جوانی است که 
گهان با تصادف شدید مادرش روبه رو می شود. در حالی  نا
ک اســت، دختر جــوان به  که وضعیت مــادر بغرنج و خطرنا
شکل عجیبی سر از دهــه 80 میلادی درآورده و در آنجا با 
نسخه جوان مادرش ملاقات می کند. او دوستی صمیمی 
کرده و تلاش می کند آرزوهایی  با مادر دوران جوانی برقرار 
را بــرآورده کند که مــادرش در قالب دختری جوان داشته و 
نتوانسته به آنها دســت یابد. دختر جــوان با وجــود موانع 
که پیش روی خود می بیند، دست از تلاش  بسیار زیــادی 

برنداشته و در جهت تحقق این آرزوها گام برمی دارد.
کران عمومی سلام مامان در چین، منتقد نشریه  در زمان ا
معتبر انگلیسی زبان ورایتی از آن به عنوان »اثری حماسی 
که داستانی بسیار تاثیرگذار دارد و همزمان باعث لبخند و 
اشک تماشاچی می شود« یاد کرد. همان زمان این نشریه 
پیشنهاد ساخت نسخه انگلیسی زبان آن را داد و نوشت 
تماشای  نیازمند  جوانان  به ویژه  و  آمریکایی  گران  تماشا
چنین اثر عمیقی هستند تا نگاه تازه و دوباره ای به مناسبات 

خانوادگی بیندازند.
شروع  انگلیسی زبان  نسخه  اقتباسی  فیلمنامه  نگارش  کــار 
که این نسخه به صورت  شده و احتمال فراوانی وجود دارد 
آن  از  ــود. حتی صحبت  بــا چین تولید ش محصول مشترک 
ــارگــردان نسخه اصلی جیا لینگ پشت دوربین  ک کــه  اســت 
گیرد تا تمامی احساسات موجود در فیلم  ایــن نسخه قــرار 
خود را، در دل داستان این نسخه هم قرار دهد. تهیه کننده 
به  فیلم  که  هستم  آن  دنبال  »بــه  می گوید:  فیلم  آمریکایی 
صورت یک محصول مشترک تهیه شود و بسیار خوشحالم که 
چنین داستان لطیف و تاثیرگذار خانوادگی را در دست دارم 
ک بگذارم.  که می توانم آن را با مخاطبان آمریکایی به اشترا
که مــادران را در  در تاریخ صنعت سینما همیشه فیلم هایی 
راس ماجراهای شان داشته است، تاثیر عاطفی بسیار خوبی 
ــلام مــامــان چینی یکی از  ــود داشــتــه و س روی بینندگان خ

بهترین های آنها به حساب می آید.«

کیکاوس زیاری   |      گروه فرهنگ و هنر

خبر  روز

که با اهدای پوسترهای امضا شده  کارگردان   ، گلیزر جاناتان 
فیلمش »منطقه مــورد علاقه« در حراجی سینما بــرای غزه 
شرکت کرده در روز اول بیش از 50 هزار دلار برای کمک های 

پزشکی به فلسطین جمع کرده است .
پیش از شروع رسمی جمع آوری کمک مالی که از روز سه شنبه 
هفت  فیلم،  تهیه کننده  ویلسون،  جیمز  و  گلیزر  شــد،  ــاز  آغ
پوستر و منتخبی از پوسترهای فیلم سال ۲014 او به نام زیر 

کردند.  از دیگر هدایای ارائه  پوست را به این حراجی اهــدا 
شده در این حراج ، کتاب خوانی تیلدا سوئینتون برای قبل از 
خواب از طریق زوم، آموزش جاش اوکانر در مسترکلاسی برای 
فرنی و بلیت شرکت در استندآپ شوی رامــی یوسف است.  
 ، دی وی دی امضا شــده بــازی تــاج و تخت از میسی ویلیامز
کارگردانی اندرو  پوستر امضا شده فیلم همه ما غریبه ها به 
کالین فــرث، استنلی توچی و  هی، پوستر سوپرنوا با امضای 

هری مک کوئین، یک نسخه از رمان امضاشده عاشقانه آقای 
بریگرتون با یادداشت شخصی از نیکولا کوگلان و یک ساعت 
گفت وگو با لویی ترو، مستندساز و نویسنده انگلیسی از دیگر 
که نشان می دهد او  گلیزر  کمک مالی  اقــلام حراجی اســت. 
سر حرف هایش ایستاده است پس از سخنرانی او در مراسم 
اسکار در دهم مارس انجام می شود که وی با درام هولوکاستی 

»منطقه مورد علاقه« برنده بهترین فیلم بین المللی شد.

هنرمندان مشهور در 
حراجی »سینما برای غزه«

  تمساح شریف! 

فیلم تمساح خونی داستانی کوتاه و سرراست دارد. جواد 
کارگردانی خود فضایی متفاوت از جریان  عزتی در اولین 
کمدی سینمای ایران را پیش گرفته است. تمساح خونی 
روایت دو جوان پادو است که طی اتفاقی باید ۲0هزار دلار را 
یک شب پیش خود نگه دارند تا فردا تحویل شرکت دهند 
زندگی  بزرگ ترین قمار  این پول  با  اما تصمیم می گیرند 
خود را انجام داده و به زندگی شان سر و سامانی دهند اما 

با اتفاقاتی غیرمنتظره روبه رو می شوند.
کــوتــاه، خــود بــه یکی از ضعف های  البته ایــن فیلمنامه 
کمبود داســتــان و دیــالــوگ با  ایــن فیلم بــدل و بــه نوعی 
کــه از فرط  تعقیب وگریزهای خــودرویــی پــر شــده اســت 
کارکرد اصلی خود را   تکرار به چاله ملال می افتد و دیگر 

از دست می دهد. 
گفته شــد تمساح خونی از  کــه پیش از ایــن  هــمــان طــور 
بیشتر  و  دارد  فاصله  کــمــدی  سینمای  معمول  جــریــان 
ایــن فیلم همچون  به سینمای هالیوود نزدیک اســت. 
فیلم های هالیوودی دارای تعقیب وگریزهای خودرویی 
است که هرچند به پای نمونه های غربی خود نمی رسد 
اما از استاندارد قابل قبولی برای سینمای ایران برخوردار 
گی تمساح خونی را بتوان در  اســت. شاید مهم ترین ویژ

نــوع کــمــدی ای که ارائــه مــی دهــد، جست وجو کــرد. این 
خــانــواده  بــرای  کــه  دارد  شریفی  کمدی  اصطلاحا  فیلم 
که پیش  کمدی هایی  ساخته شده است و مانند اغلب 
کـــران شـــده ، صــرفــا مخاطبان خــاصــی را شامل  از ایــن ا
نــمــی شــود. در تــمــســاح خــونــی خــبــری از شــوخــی هــای 

یا  فیلم  کمدی  و لحظات  جنسی نیست 
آثــار  کــه در  اســت  از شوخی هایی  برگرفته 
غربی امتحان خود را پس داده یا از هوش 
 خـــلاق نــویــســنــده ایـــن فــیــلــم سرچشمه

گرفته  است.

  یک بسته کامل

جواد عزتی به واسطه این که خود به عنوان 
ــران  ــک بــازیــگــر کــمــدی در ســیــنــمــای ایـ ی
سال های  در  )هرچند  می شود  شناخته 
توانمندی هایش  کــه  داده  نــشــان  اخــیــر 
کـــم از نــقــش هــای  ــدی  در نــقــش هــای جـ
بــرای  کــمــدی اش نیست( توانسته اســت 

ــروه بــازیــگــران خــوب و حــرفــه ای جمع کند.  گ فیلم خــود 
است  کامل  آنچنان  خونی  تمساح  فیلم  بازیگران  گــروه 
کوتاه فیلم خود از بازیگران  که عزتی حتی برای نقش ها 

، پژمان جمشیدی، هومن  کامبیز دیرباز حرفه ای مانند 
 ... و  غفارمنش  امیر  غفوریان،  مهران  حاجی عبداللهی، 

استفاده کرده است.
جواد عزتی همچنین از بازیگرانی استفاده کرده که پیش 
آنها را داشته اســت، بازیگران  از ایــن سابقه همکاری با 
ــال  ــه در ســری ــاز حــبــیــبــی کـ ــنـ هــمــچــون الـ
را  او  مقابل  نقش  عظیم«  »دردســـرهـــای 
که  بـــازی مــی کــرد یــا عــبــاس جمشیدی فر 
کــاری« با عزتی همکاری  در سریال »زخــم 
داشـــت. ایــن امــر باعث شــده تــا بازیگران 
هماهنگی خوبی با یکدیگر داشته باشند 
از  که  آشنا  به واسطه تصویری  و مخاطب 
کنار یکدیگر دارد، ارتباط  این بازیگران در 

کترهای فیلم بگیرد. خوبی با کارا
امــا ایــن بــازیــگــران باتجربه هــمــان قــدر که 
ــرای مــخــاطــبــان خــود  ــ تــصــویــری آشـــنـــا بـ
می سازند به ضد خود نیز تبدیل می شوند. 
این ضدیت در فیلم زمانی اتفاق می افتد 
کــه بــازیــگــران بــه ورطــه تــکــرار می افتند و نــه بــه یــک نقش 
از ایــن شناخته می شدند،  کــه پیش  کــه در تیپی  کامل 
عظیم  همان  عزتی  ــواد  ج به عنوان مثال  می کنند.  گیر 

دردسرهای عظیم است، سعید آقاخانی با این که سعی 
در ایفای نقش متفاوتی دارد اما همان نــوری خانزادی 
»نون خ« است و حتی تکیه کلام های او را اجرا می کند و به 
که از آنها انتظار  همین ترتیب بازیگران دیگر هم آنچنان 
مــی رود، ظاهر نمی شوند. البته در این میان بهزاد خلج 
که نسبت به دیگر  را می توان مثال نقض به حساب آورد 

بازیگران تمساح خونی بازی بهتری ارائه می دهد.

  قدم زدن بر لبه تیغ

در کل آثار کمدی همواره روی لبه تیغ قدم می گذارند و هر 
آن ممکن است از فرط شوخی های زیاد به ورطه لودگی 
بیفتند یا این که به آثاری لوس و بی نمک تبدیل شوند. به 
همین خاطر است که فیلم های کمدی ماندگار شاید کمتر 
از دیگر ژانرها باشند. تمساح خونی جواد عزتی نشان داده 
است که این لبه تیغ را درک می کند و سعی دارد آن را حفظ 
نماید، گاهی موفق می شود و گاهی شکست می خورد؛ اما 
همچنان به عنوان فیلمی موفق شناخته می شود هرچند 
که در سینما به عنوان یک کمدی تمام عیار ماندگار نشود.

  یکی از قضایای منطقی علم منطق بدین شــرح است: 
هر چیزی حامل ضد خود است! این قضیه البته که یکی 
از قضایای پیچیده علم منطق است اما تمساح خونی را 

کرد. درواقع  می توان به عنوان یکی از مثال های آن ذکر 
گی ها و نکات  که در تمساح خونی به عنوان ویژ هرآنچه 
مثبت شناخته می شود را می توان به عنوان نقاط ضعف 
فیلم  تعقیب وگریزهای  به عنوان مثال  کــرد.  عنوان  فیلم 
یکی از نکات مثبت و هیجان انگیز آن به حساب می آید 
اما همین نکته مثبت آن قدر در فیلم استفاده می شود که 

حوصله مخاطب را سر می برد. 

  حرکت بر خلاف جریان کمدی کشور

خلاصه این که فیلم تمساح خونی به عنوان یک فیلم 
کارگردان اولی اثری درخور است و نشان می دهد جواد 
که در عرصه بازیگری توانسته است  عزتی همان طور 
ــود. در عرصه  بــه سوپراستار سینمای ایـــران بــدل ش
کنون  گفتن دارد و از هم ا کــارگــردانــی هم حرفی بــرای 
که نام جــواد عزتی را به عنوان  می توان انتظار داشــت 
غ از  کارگردان بیش از این بشنویم. تمساح خونی فــار
این که چه کسی آن را ساخته است را می توان از معدود 
که سعی می کند  ایــران دانست  تلاش های سینمای 
فرمول های معمول و نخ نمای کمدی را خط بزند و به 
کمدی محدود به چند  کند سینمای  گوشزد  سینما 

فرمول تکراری نیست. 

جواد عزتی در مقام کارگردان چه می کند؟

تمساح  استاندارد 
با فیلمنامه ای خونی

درنگ

تمساح خونی جواد عزتی را می توان نمونه ای خوب 
کــرده از  در سینمای کمدی کشور دانست که تلاش 
که در سال های اخیر  کمدی  کلیشه های سینمای 
مد شــده، فاصله بگیرد و روایتی نو را در پیش روی 
مخاطب قرار دهد اما همین تلاش ها هم با توجه به 
ضعف های فیلمنامه که همچنان در سینمای ایران 
حرف اول را می زند بر این فیلم هم سایه افکنده است.

کــرده تا  کارگردانی تــلاش  عزتی در تمساح خونی در 
و  با موقعیت هایی جــذاب  را  ضعف های فیلمنامه 
هیجان انگیز بپوشاند و نگذارد فیلم از نفس بیفتد 
تا ریتم فیلم حفظ شود. این موضوع از طریق تنش 
ــای خلافکار ایجاد  و درگــیــری شخصیت ها بــا آدم هـ
می شود و ریتم و ضرباهنگ خوب فیلم تا انتها ادامه 
دارد. همچنین شوخی های فیلم به اندازه و درست 
گر را دارد. این موضوع را  است و قابلیت خندان تماشا
می توان بیشتر به کارگردانی و فیلمبرداری خوب فیلم 

نسبت داد تا فیلمنامه فیلم. هرچند که نمی توان 
کارگردان در  از نقش پررنگ مشاوران و دستیاران 
کرد  کیفی ایــن فیلم چشم پوشی  افــزایــش سطح 
و نسبتا  قابل توجه  کـــردن هزینه  لحاظ  بــا  باید  و 

بــالای ساخت این فیلم، تاثیر تزریق سرمایه 
ــا سطح  در ســـاخـــت فــیــلــم هــایــی بـ

ــورد توجه  اســتــانــدارد را نــیــز مــ
قــرار داد. به طورکلی تمساح 

ــلاش اســـت  ــ ــ ــی در ت ــ ــون خــ
ضمن حفظ چارچوب های 
استاندارد سینمایی، صرفا 
بر قراردادهای سطح پایین 

مرسوم فیلم های گیشه پسند 
تــجــاری پایبند  و ســیــنــمــای 

نباشد و از همه ابــزار در جهت 
ایــجــاد مــوقــعــیــت هــای کمدی 

، با خلق  کند و ضمن ایجاد لحظاتی طنز استفاده 
سکانس های تعقیب وگریز از شیوه مرسوم فیلم های 
ــا بــهــره گــیــری از  کــشــن پــیــروی کــنــد و ب ا
سینمایی،  ــه روز  ــ بـ تــکــنــیــک هــای 

گران علاقه مند  توجه تماشا
بــــــــه ســـــکـــــانـــــس هـــــای 
هیجان انگیز و پرجذابیت 
را نیز به خــود جلب نماید؛ 

اما نباید با نادیده گرفتن ایرادات فیلم در فیلمنامه، 
مـــجـــذوب ســکــانــس هــای جــــذاب تــعــقــیــب وگــریــز و 
کرد  دیالوگ های رفت وبرگشتی فیلم شد و فراموش 
که همچنان فقدان روابط علت و معلولی در حوادث 
و رخدادهای فیلم های کمدی، در لیست 
فیلم هاست.  ایــن  مــرســوم  نقاط ضعف 
بـــرای مــثــال، بــا فــرض موفقیت هومن 
)بــا بــازی جــواد عزتی( در بــازی قمار و 
توانایی چشمگیر او در بازی با ورق، 
مـــی تـــوان اقـــــدام جــاه طــلــبــانــه 
او  مــحــافــظــه کــار  شخصیت 
برای نگه داشتن پول ها 
را مردود و بدون توجیه 
ســوی  از  و  دانـــســـت 
بازیگران  حضور  دیگر 
مـــــوفـــــق ســـیـــنـــمـــای 
ــون  ــچـ ــمـ کـــــمـــــدی هـ
ــان جــمــشــیــدی،  ــژمـ پـ
مــهــران غــفــوریــان و ... 

را در سکانس های بــازی، صرفا با مقاصد تجاری و 
بدون اثر عنوان کرد؛ به ویژه نقش آفرینی بدون کارکرد 
گر پیش بینی برای معرفی  هومن حاجی عبداللهی که ا
شخصیت او در ادامه و نسخه دوم احتمالی این فیلم 
وجــود نداشته بــاشــد، حضور او در ایــن فیلم قابل 

توجیه و معقول به نظر نمی آید.
با وجود این شاید ساختن فیلمی مثل تمساح خونی 
... خیلی معمولی به نظر  و  آمریکا، هند  در سینمای 
برسد، ولی سینمای ایــران به چنین کمدی هایی نیاز 
دارد. سینمای کمدی ایران مدت هاست در بازنمایی 
زمان گذشته گیر کرده و انگار فیلمسازانش جز شوخی 
با دهه های گذشته، هیچ ایده دیگری برای خنداندن 
مخاطب ندارند. بعضی فیلم های دیگر هم با این که 
اسم کمدی را یدک می کشند، اما دست شان در خنده 
گر خالی اســت و جز تعدادی دیالوگ  گرفتن از تماشا
لوس و شوخی معمولی و سطح پایین چیز دیگری برای 
ارائه ندارند. می توان این گونه استنباط کرد که تمساح 
خونی جواد عزتی، می تواند مخاطبان سینمای ایران را 

امیدوار به تغییر فضای کمدی در آینده کند.

»تمساح خونی« اولین اثــر جــواد عزتی در مقام کــارگــردان در نخستین 
اکران خود در چهل ودومین جشنواره فجر توانست نظر مثبت منتقدان و 
مخاطبان حرفه ای سینما را جلب کند و همین امر باعث شد تا عوامل این 
ی شوند و تمساح  وز فیلم با اطمینانی بیش از پیش وارد گود اکران نور
وی پرده نقره ای  ی سال ۱۴۰۳ ر وز و اولین فیلم های اکران نور خونی جز
وزهــای اولیه خود با شکستن رکورد  ود. اکرانی که در همین ر سینما بر
وز اکران سینمای ایران، باعث شد آینده درخشانی برای  وش اولین ر فر

این فیلم رقم بخورد.

کمدی معیار

تمساح خونی 
جواد عزتی نشان 

داده است که 
لبه تیغ کمدی 
را درک می کند 

و سعی دارد آن 
را حفظ نماید، 
گاهی موفق 

می شود و گاهی 
شکست می خورد

وه فرهنگ و هنر گر

ی امیرحسین حیدر


